
 
Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

ZÁPIS  č. 21 
ze schůze Komise mládeže MS KFS konané 14.4. 2011 

Přítomni:     Zajíc, Trucha, Stanovský, Dzida, Jakubek, Procák, Pindor, Kotala, Třuslo, Kutty 
Omluveni:   Jalůvka, Choholáček, Hlaváč 
Program:     
1.          Zahájení schůze. 
2. Kontrola zápisu KM MS KFS č.20 ze dne 10.3. 2011: 
  - 29.3.  5. kolo MKS  KFS Vysočina : MS KFS  U-14  2:4, U-13  1:4 
 - 12.4.   6. kolo MKS  MS KFS : Pardubický KFS  U-14  4:1, U-13  6:0 
   Oba výběry MS KFS postupují do republikového finále MKS (Třebíč  6.-8.6.2011)   
 - turnaj výběrů OFS a MěFS – Jakubčovice nad Odrou 20.4.2011 (OFS Nový Jičín) 
 - pořadatelství následujících turnajů výběrů OFS a MěFS pro rok 2011 – OFS Opava (říjen),  
               OFS Bruntál (hala-prosinec)  
3. Kontrola zápisu KM ŘK ČMFS pro Moravu ze dne 24.2.2011: 
 - Zápis z KM ŘK ČMFS M 12.4.2011 ještě není k dispozici, ústní informace O. Jakubek. 
4. Plán akcí na duben, květen a červen 2011: 
 - 20.4. turnaj výběrů OFS a MěFS = Danone Cup 201/11 – Jakubčovice nad Odrou, U-12 
 - 10.-11.5. utkání se Západoslovenským FZ (na Slovensku) – ZsFZ upřesní místo, U-15+U-13 
 - 16.-19.5. Kouba Cup (Nymburk) U-15. 
 - 6.-8.6. republikové finále MKS (Třebíč) U-14 + U-13 
 - turnaj přípravek pro vítěze okresních (městských soutěží) – návrh U-11 15.6. Frýdek-Místek,  
   U-9  9.6. Karviná – vstoupit v jednání s kluby – Zajíc 
 - 21.-26.6. Letní olympiáda dětí a mládeže 2011 (Olomouc) U-14 
5.  Motivační projektové příspěvky KM ČMFS pro KFS 2011 - návrh: 

- granty pro kluby bez SpSM a SCM – v roce 2011 má možnost určit kluby pro získání těchto  
  MPP  OFS Karviná (klub bez SpSM – bude upřesněn) a OFS Bruntál (klub bez SCM –  
  - TJ Slavoj Bruntál, FK Krnov)  
- žádosti klubů o dotaci na turnaje kategorie B a C – žádosti uzavřeny 31.3.2011, o udělení   
  dotace bude rozhodovat celá KM MS KFS na svém příštím zasedání  

6. Soutěže přípravek:  
- KM MS KFS upozorňuje jednotlivé OFS a MěFS na doporučení VV ČMFS, které  
  se týká změny počtu hráčů, od ročníku 2011/2012 je počet hráčů pro kategorii mladších  
  přípravek 4+1, pro kategorii starších přípravek 5+1 

7. Různé: 
- žádost předsedy MS KFS Bc. M. Bednáře – vytvořit manuál pro Granty MS KFS na podporu 
mládežnické kopané a určit 3 oblasti, pro které by bylo možno granty vypsat – úkol trvá, 
připravit do příští schůze (Zajíc) 
- turnaje výběrů OFS a MěFS se budou organizovat pouze pro jeden ročník – U-12 
- informace z VV MS KFS – příspěvek pro OFS a MěFS na turnaje výběrů OFS a MěFS U-12  
  ve výši 20.000,-Kč - jednotlivé OFS a MěFS mohou tuto částku využít po předložení dokladů  
  na výdaje spojené s tímto turnajem (doprava, materiál, atd.), doklady nutno adresovat  
  na MS KFS, doklady budou následně proplaceny 
- informace z VV MS KFS – reorganizace soutěží mládeže MS KFS – SR 2011/2012 bude  
  beze změn, VV MS KFS se tímto bude zabývat od SR 2012/2013, v návaznosti na platnou  
  strukturu soutěží ČMFS 
- KM MS KFS srdečně zve na svou příští schůzi ke společnému jednání 2 další zástupce   
  KM jednotlivých OFS a MěFS, pozvání platí také pro zástupce Moravskoslezského  
  kraje v KM ŘK ČMFS pro Moravu a v KM ČMFS Bohumila Páníka   
 

Příští schůze KM MS KFS proběhne ve čtvrtek 12.5. 2011 v 16.00 hod. 
v sídle MS KFS. 


